
Slik jobber vi med vann i Vestre 
Toten kommune

Fagdag – Vassdragsforbundet

23. Mars 2021



Tenke plassering



Kommunens ansvar I



Kommunens ansvar II

• Delta i arbeidet – Odd H holder oss i øra

• Fokus på tiltak:

17244

7703

1889

4553

361
236 296

110

Tiltak fordelt på virkemiddeleier - Nasjonalt

Kommune Fylkesmennene NVE Miljødirektoratet

Uavklart/ikke definert Fylkeskommunen Andre offentlige Andre



Type tiltak å jobbe med

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

Tiltakstyper (mer enn 100 tiltak nasjonalt)



Skaff oversikt 
– hvor trykker skoen?



Arvesølvet

Hva er det som må passes ekstra godt på?



Involvere andre og involvere seg



Sjekklister og kvalitetssystemer

• Få inn vurderinger av påvirkning på 
vannmiljø i kvalitetssystemet om mulig.

• Aktuelt med faste vurderingspunkter i 
vedtaksmal?

• Foreslåtte planretningslinjer i nytt 
planutkast kan til en viss grad fungere



Viktige tiltak - Eksempler

Opprydding i spredt avløp



Viktige tiltak - Eksempler

Store påvirkere i landbruket



Overvann

Stadig mer aktuelt



Lykke til!


